新潟市薬剤師会学術情報委員会・在宅医療委員会合同講演会のご案内

謹啓
時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、この度、新潟市薬剤師会学術情報委員会・在宅医療委員会合同講演会を下記の要領にて開催致しますので、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様ご案内申し上げます。
謹白
記

日時：　平成28年1月20日(水)　19:00～21:00
場所：　新潟ユニゾンプラザ4階　大研修室
		　新潟市中央区上所2-2-2　TEL:025-281-5511

～プログラム～
1　　開会の挨拶　（19:00）
2　　研修　「ストーマの基礎」（19：00～19：40）
　　　　　　　　　　　　　　　講師　コンバテックジャパンＫＫ　岩崎　祐一　様

3　　特別講演　（19：40～20：40）
　　　　　　　　　　　　「山の下ねっとをご紹介します！」
　　　　　　　　　講師　山の下地域包括ケアネット代表
阿部胃腸科内科医院　院長　　阿部　行宏　先生

4　　閉会の挨拶

※参加費　①新潟市薬会員　無料　②会員外　500円　③薬学生　無料

問い合わせ先：一般社団法人　新潟市薬剤師会

主催　一般社団法人　新潟市薬剤師会

※19時30分を過ぎますと、研修シールの配布を終了させていただきます。